ui p̄p̄iū est cui sempiter-  
nū est cui idē est esse viuere &  
intelligere Et hec tria vñus  
deus et vñ⁹ dñs hec tria Idē  
deus & dñs vera et sēpiterna  
trinitas i p̄sonis: vera & sem-  
piterna vñitas est i substācia  
qz vna est substācia p̄c & fili⁹  
& sp̄us sc̄tūs Hec vero sancta  
trinitas nichil mai⁹ est i tri-  
bus p̄sonis simul noīatis: q̄  
in vnaq̄z p̄sona semel dicta

Quia unaq; psona plena ē substācia in se: nō tñ tres substācie: sed vn⁹ de⁹ una substācia una potēcia: una esse cia. una eternitas. una magnitudo. una bonitas pater et filius & spirit⁹ sanctus.

Magn⁹ dñs n̄ & magna virtus ei⁹ Et sapientie ei⁹ nō est nūerus. Magn⁹ dñs & laudabilis nimis: et magnitudo nis ei⁹ nō est finis. Et.

Sed nec aliud est pater i natura q̄ fili⁹ & spūs sc̄tūs Nec aliud filius & spirit⁹ sanct⁹ q̄ pater in natura: qb⁹ una est natura. Sed ali⁹ pater i psona: ali⁹ fili⁹ i psona: ali⁹ spiritus sanct⁹ in psona. In patre manet eternitas: in filio equalitas: in spiritu sc̄tō eternitatis equalitatisq; cōnērio Unū oēs in substācia & essentia et oīpotēcia & deitate Si cut enī eadē sancta trinitas inseparabilis est in oīibus consors in volūtate: ita equalis in glia. Glia p̄tī geniteq; proli et tibi p̄par vtriusq; s̄p̄ spūs alme de⁹ vn⁹. Omni tē poze fecili. Da gaudiorū p̄mia da grārū munera dissolute litis vīcula astrige pacis redim⁹ (federa. Di. eūdē fili⁹ dei verbū eternali ter natū de patre: & cōsubstācialem patri p̄ oīa: tēporali-

ter natū de spiritu sancto ex maria virgine: duas habentem natuitates. vnaq; ex p̄e eternā aliā ex matre temporale. Qui eciā fili⁹ dei sue carnis cōcepcione ē p̄cept⁹: et sue carnis natuitate nat⁹ Deinde deū verū cōceptū cōfitemur et deū verū natū: eūdēq; verū deū et verū hominē vnū ielum xp̄m: vnū filiū dei vni genitū: propriū et perfectum in duab⁹ naturis in vni⁹ persone singularitate: ipassibilē et passibilē: mortalē atq; immortalē: crucifixū infirmitate n̄a: eūdēq; virtutē semp in virtute sua. Honor virtus et potestas et imperiū sit trinitati in unitate unitati i trinitate In perenni seculo sum tpe. Trinitati lū perennis unitati sit dec⁹ p̄petuam. In pereni. Glia p̄tī. In peren.

Chari tas p̄tī ē ḡa xp̄s cōicacio sp̄s o btā trinitas.

De⁹ iudiciū. Una igit pater logos paclitusq; substācia est o btā trinitas. Cātate. Verbo dñi celi firmati sunt. Et spiritu oīis ei⁹ oīs virt⁹ eoꝝ.

N illo tpe Erat homo ex phariseis nichodem⁹ nō mīc p̄ceps iudeor⁹. Hic venit ad iesū nocte & dirit ei. Rabbi scimus q̄ a deo venisti magister. Et rel.